Приложение № 2 к Приказу
от 25.06.2021 № 250
Начальнику Управления социальной защиты населения Сосновского района

Спесивцевой Н.А.

от гражданина(ки) ____________________________________________________________________________________

(Ф.И.О.)
зарегистрированного(ой) по адресу: _____________________________________________________________________________________________________________________________

паспорт____________________________________

выдан______________________________________________________________________________

тел. _____________________________________

заявление
Прошу предоставить единовременную социальную выплату на оплату приобретения внутридомового газового оборудования (возмещение расходов на приобретение такого оборудования) и оплату работ по его установке.
Выплату осуществить:

на счет № ________________________________________, открытый в ________________________________________________________________________________

                  (наименование и реквизиты кредитной организации)
К заявлению прилагаются следующие документы:

1) ______________________________________________________________________________;
(наименование и номер документа, кем и когда выдан)
2) ______________________________________________________________________________;
(наименование и номер документа, кем и когда выдан)
3) ______________________________________________________________________________;
(наименование и номер документа, кем и когда выдан)
4) ______________________________________________________________________________;
(наименование и номер документа, кем и когда выдан)
5) ______________________________________________________________________________;
(наименование и номер документа, кем и когда выдан)
6) ______________________________________________________________________________;
(наименование и номер документа, кем и когда выдан)
7) ______________________________________________________________________________;
(наименование и номер документа, кем и когда выдан)
            8) ______________________________________________________________________________.
(наименование и номер документа, кем и когда выдан)
___________________

_________________

«___» _______________ 20__г.

(Ф.И.О. заявителя)

      (подпись заявителя)

(дата)